
CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe _111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 011 CAPRILE ELEONORAWHO WHIZ KID PAPARO GIORGIA 701 6980 10172 10171Sì

68,5 0 0 0 019 PANIZZA LUCILLACPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA LUCILLA 68,52 7950 9306 9306Sì

68,5 0 0 0 058 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP BROCCA GIORGIA 68,52 11198 10167 10167Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 095 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 69,51 5791 2383 2383Sì

68,5 0 0 0 010 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER MILANI ALESSANDRO 68,52 8647 3655 685Sì

62,5 0 0 0 023 MASCARELLO TULLIOLILLA SHINING CHIC MASCARELLO TULLIO 62,53 11172 906 906Sì

0 0 0 0 076 MANDALETTI GIANMARIODD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO 04 6970 3522 3522Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 51 - PRIMETIME NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69 0 0 0 094 MARNIGA ENZOCOLONELS GOGO MARNIGA ENZO 691 10533 1162 1162Sì

68,5 0 0 0 0144 BIANCHI RICCARDOLAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO 68,52 10875 3341 3341Sì

68 0 0 0 010 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO 683 8647 3655 3655Sì

67,5 0 0 0 076 MANDALETTI GIANMARIODD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO 67,54 6970 3522 3522Sì

66,5 0 0 0 093 SCHELLINO FRANCOSPOOKLIKEASHINE SCHELLINO FRANCO 66,55 10384 9002 9002Sì

66 0 0 0 061 STRINGA BASILE GIUSEPPEAPPLE GUN STRINGA BASILE GIUSEPPE 666 9851 3760 3760Sì

62 0 0 0 0117 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO 627 8274 23 23Sì

0 0 0 0 063 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 08 11707 906 906Sì

0 0 0 0 095 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 08 5791 2383 2383Sì

0 0 0 0 0100 DELLA VALLE CARLOELECTRIC FOXY DELLA VALLE CARLO 08 10790 2640 2640Sì

0 0 0 0 0129 SINICO MARCODR GREAT DOLL M CHIC SINICO MARCO 08 10908 953 953Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 011 CAPRILE ELEONORAWHO WHIZ KID PAPARO GIORGIA 701 6980 10172 10171Sì

69,5 0 0 0 058 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP BROCCA GIORGIA 69,52 11198 10167 10167Sì

62,5 0 0 0 099 ARAGNO VALENTINALITTLE YELLOW NIC ARAGNO VALENTINA 62,53 5016 10020 10020Sì

57 0 0 0 0128 PIRLO PAOLAGB JUSTICE BOUNTY NOLLI DENISE 574 11782 0 10116Sì

50,5 0 0 0 098 SANTOMAURO ELISA MARIAOSCAR IN DIAMONDS SANTOMAURO ELISA MARIA 50,55 9237 10103 10103Sì

0 0 0 0 088 RIZZI MAUROAR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO 06 11147 9852 9852Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 101 - ROOKIE LEVEL 1 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 052 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 701 10492 8858 8858Sì

69,5 0 0 0 030 PANIZZA MARTINASMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA 69,52 10429 8822 8822Sì

69 0 0 0 010 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO 693 8647 3655 3655Sì

67,5 0 0 0 0133 DEI CAS MARTINODUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO 67,54 10260 9407 9407Sì

64 0 0 0 012 BUSA' SALVATORECPR CHARLYREVOLUTION BUSA' SALVATORE 645 6399 9310 9310Sì

63 0 0 0 051 CASIRAGHI FRANCESCADON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA 636 7445 9274 9274Sì

62,5 0 0 0 0125 STRADELLA MARTADR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA 62,57 10306 9610 9610Sì

0 0 0 0 079 PUIGGALI ENRIC BOTER PALAURS CHAGALL JAC PUIGGALI ENRIC BOTER PALAU 08 8241 0 0Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 084 CIGOGNINI ILARIAKN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA 711 7537 8839 8839Sì

70,5 0 0 0 0104 SODI SUSANNALADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA 70,52 9378 4490 4490Sì

69,5 0 0 0 082 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 69,53 9830 9584 9584Sì

0 0 0 0 032 SARDO FRANCESCASTEP BOOM CONFORTO PAMELA 04 10711 9409 1763Sì

0 0 0 0 087 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 04 6632 8631 8631Sì

0 0 0 0 096 MILANESI SAVINOSH BACARDI BREEZE BISLENGHI MARTINA 04 10149 4226 5111Sì

0 0 0 0 0107 FREDIANI CECILIASHES A SPARK FREDIANI CECILIA 04 11501 44 44Sì

0 0 0 0 0109 FREDIANI CECILIATRASHAMANIA FREDIANI CECILIA 04 11661 44 44Sì

0 0 0 0 0124 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA 04 9908 8215 8215Sì

0 0 0 0 0127 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 04 8986 8468 8468Sì

0 0 0 0 0140 BATTOCCHIO ANDREACALL ME DR DRE ISCHIA ALESSANDRA 04 11549 9437 3491Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE 14/18 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 028 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 71,51 11165 2519 9398Sì

71 0 0 0 0146 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 712 8333 9410 9410Sì

69,5 0 0 0 0123 TROCINO FEDERICOSPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO 69,53 9567 8482 8482Sì

69 0 0 0 0121 LAMBRUGHI CARLOTTABH NERO 66 LAMBRUGHI CARLOTTA 694 9907 9098 9098Sì

68 0 0 0 029 SOLBIATI MASSIMOSM MAGICICE VALENTIN SOLBIATI ANNALISA 685 11387 2519 9399Sì

0 0 0 0 041 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MORRESI ISABEL 06 8327 8205 9045Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 103BIS - YOUTH REGIONALE < 13 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

64 0 0 0 043 FACCINCANI CHIARACF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA 641 11625 9280 9280Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 104 - ROOKIE LEVEL 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 041 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MORRESI ISABEL 711 8327 8205 9045Sì

70 0 0 0 052 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 702 10492 8858 8858Sì

70 0 0 0 082 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 702 9830 9584 9584Sì

69,5 0 0 0 030 PANIZZA MARTINASMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA 69,54 10429 8822 8822Sì

69,5 0 0 0 037 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORA 69,54 9942 8203 8203Sì

68,5 0 0 0 073 VIGNETTI CAROLASTRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA 68,56 10509 5259 5259Sì

68,5 0 0 0 0121 LAMBRUGHI CARLOTTABH NERO 66 LAMBRUGHI CARLOTTA 68,56 9907 9098 9098Sì

68 0 0 0 084 CIGOGNINI ILARIAKN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA 688 7537 8839 8839Sì

68 0 0 0 0123 TROCINO FEDERICOSPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO 688 9567 8482 8482Sì

67,5 0 0 0 0113 GUARIENTO SILVIAMISS GUN DUNNIT GUARIENTO SILVIA 67,510 10888 4663 4663Sì

67 0 0 0 093 SCHELLINO FRANCOSPOOKLIKEASHINE SCHELLINO FRANCO 6711 10384 9002 9002Sì

64,5 0 0 0 071 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY GIULIANI ANGELO 64,512 11623 9550 9550Sì

0 0 0 0 0144 BIANCHI RICCARDOLAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO 013 10875 3341 3341Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72,5 0 0 0 0135 COSIO MATTIAHOLLYWOOD REMINY COSIO MATTIA 72,51 6830 4911 4911No

71,5 0 0 0 0146 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 71,52 8333 9410 9410Sì

71 0 0 0 0124 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA 713 9908 8215 8215Sì

71 0 0 0 0147 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 713 9528 8467 4121Sì

70,5 0 0 0 070 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA 70,55 0 3693 3693Sì

70 0 0 0 026 PENATO MARTINAPL H ENTERPRIZE PENATO MARTINA 706 11496 3545 3545Sì

70 0 0 0 057 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 706 10994 1684 1684Sì

70 0 0 0 063 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 706 11707 906 906Sì

70 0 0 0 0104 SODI SUSANNALADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA 706 9378 4490 4490Sì

69,5 0 0 0 020 VENDRAMINI CHIARAFROZEN WATERMELON VENDRAMINI CHIARA 69,510 11495 4212 4212Sì

69,5 0 0 0 077 MANDALETTI GIULIAHAZZARD FOR WHIZKEY CASTELLI ANDREA 69,510 11538 3620 2862Sì

69 0 0 0 094 MARNIGA ENZOCOLONELS GOGO MARNIGA ENZO 6912 10533 1162 1162Sì

68,5 0 0 0 034 ABATI RICCARDOCALL ME SPARKY GUN ABATI RICCARDO 68,513 11620 840 840Sì

68,5 0 0 0 0102 ROMANOTTO GIORGIOGD DOCS ENTERPRIZE ROMANOTTO GIORGIO 68,513 9882 2035 2035Sì

68,5 0 0 0 0127 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,513 8986 8468 8468Sì

68,5 0 0 0 0138 AZ. AGR. EQUIESSEWRANGLER ON SPARK SANTOBUONO CHIARA 68,513 10793 8239 4566Sì

68 0 0 0 059 ROSSI MIRCOMSWHATAGREATTHUNDER ROSSI MIRCO 6817 11417 2851 2851Sì

67 0 0 0 091 SUDATI REBECCAONEFASHIONABLEGUN SUDATI REBECCA 6718 11075 2363 2363Sì

60,5 0 0 0 025 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 60,519 11526 9042 9042Sì

0 0 0 0 095 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 020 5791 2383 2383Sì

0 0 0 0 0117 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG SANI GIANGIACOMO 020 8274 23 23Sì

0 0 0 0 0132 RODA VERONICACM FANCY LIKE FLINN RODA VERONICA 020 11411 10035 10035Sì

0 0 0 0 0145 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 020 11023 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72 0 0 0 0124 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP ORLANDINI PAOLO 721 9908 8215 76Sì

71 0 0 0 0120 MARINONI ALICESPARKWEST ORLANDINI PAOLO 712 10418 2282 76Sì

70,5 0 0 0 015 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 70,53 8956 2076 2076Sì

70,5 0 0 0 028 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE ALFONSETTI FABIO 70,53 11165 2519 3561Sì

70 0 0 0 052 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 705 10492 8858 381Sì

69 0 0 0 024 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPLITTLE GUNNA SPARK DALLA POZZA CRISTIAN 696 11283 4801 579Sì

69 0 0 0 054 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 696 11104 0 381Sì

68,5 0 0 0 034 ABATI RICCARDOCALL ME SPARKY GUN DALLA POZZA CRISTIAN 68,58 11620 840 579Sì

68,5 0 0 0 083 LAPRIS VALERIAGUN ME IF Y CAN SACCHI MORENO 68,58 11780 10187 1474Sì

68,5 0 0 0 0113 GUARIENTO SILVIAMISS GUN DUNNIT BROZZI ANDREA 68,58 10888 4663 4098Sì

66 0 0 0 022 BIASUZZI ALBERTOKS JAC ROOSTERWHIZ CONFORTO PAMELA 6611 10953 5020 1763Sì

66 0 0 0 051 CASIRAGHI FRANCESCADON IRENE LADY DOC VILLA MASSIMO 6611 7445 9274 381Sì

64 0 0 0 0102 ROMANOTTO GIORGIOGD DOCS ENTERPRIZE ROMANOTTO GIORGIO 6413 9882 2035 2035Sì

0 0 0 0 032 SARDO FRANCESCASTEP BOOM CONFORTO PAMELA 014 10711 9409 1763Sì

0 0 0 0 059 ROSSI MIRCOMSWHATAGREATTHUNDER ROSSI MIRCO 014 11417 2851 2851Sì

0 0 0 0 062 RISSO CLAUDIORS DAY TONA JAC ZUCCHI GIOVANNI 014 11432 1 3751Sì

0 0 0 0 066 SOC. AGR. LE FATTORIE DI MATILDE di Rabboni V. e S. ssGUN SHINING ME OUT MIRALLES GARRIDO MIRIAM 014 11773 0 9672Sì

0 0 0 0 067 BARONI ALBERTOMILLENIUM MONWHOA BARONI ALBERTO 014 11573 8427 8427Sì

0 0 0 0 077 MANDALETTI GIULIAHAZZARD FOR WHIZKEY MANDALETTI GIULIA 014 11538 3620 3620Sì

0 0 0 0 0104 SODI SUSANNALADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA 014 9378 4490 4490Sì

0 0 0 0 0105 CERETTO FRANCESCOROADRUNNER YANKEE COLACICCO RAFFAELE 014 0 0 58Sì

0 0 0 0 0112 ZAMPIERI DESIREESHESASPARKYA BROZZI ANDREA 014 11587 2688 4098Sì

0 0 0 0 0141 RIGHETTI MATTEOGD SHINING STAR ISCHIA ALESSANDRA 014 11548 5138 3491Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72 0 0 0 0135 COSIO MATTIAHOLLYWOOD REMINY COSIO MATTIA 721 6830 4911 4911No

71,5 0 0 0 091 SUDATI REBECCAONEFASHIONABLEGUN SUDATI REBECCA 71,52 11075 2363 2363Sì

70,5 0 0 0 0136 BASSI IRENEMH FROZEN CHIC GHOST BASSI IRENE 70,53 10040 5150 5150Sì

70,5 0 0 0 0149 COSTAMAGNA ERIKATD FREEDOM OF SPOOKS COSTAMAGNA ERIKA 70,53 11373 3085 3085Sì

70 0 0 0 052 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 705 10492 8858 8858Sì

70 0 0 0 077 MANDALETTI GIULIAHAZZARD FOR WHIZKEY CASTELLI ANDREA 705 11538 3620 2862Sì

70 0 0 0 0122 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOWHIZ BE STYLISH MR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 705 11529 8501 8501Sì

70 0 0 0 0145 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 705 11023 8467 4121Sì

69,5 0 0 0 0113 GUARIENTO SILVIAMISS GUN DUNNIT GUARIENTO SILVIA 69,59 10888 4663 4663Sì

69,5 0 0 0 0114 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO MARIA 69,59 11525 9140 9140Sì

69 0 0 0 057 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 6911 10994 1684 1684Sì

69 0 0 0 073 VIGNETTI CAROLASTRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA 6911 10509 5259 5259Sì

68,5 0 0 0 0144 BIANCHI RICCARDOLAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO 68,513 10875 3341 3341Sì

64 0 0 0 075 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA 6414 10553 4257 4257Sì

0 0 0 0 051 CASIRAGHI FRANCESCADON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA 015 7445 9274 9274Sì

0 0 0 0 070 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE GHEZZI MARA 015 0 3693 3693Sì

0 0 0 0 0148 FOLCIA REBECCAOT PEPPY SPARK FOLCIA REBECCA 015 10126 4428 4428Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

73,5 0 0 0 0103 GIANNITTI DOMENICOGD PEPTOS OLENA BLUE PEDRETTI FRANCESCO 73,51 9919 4812 4405Sì

72 0 0 0 021 QUAGLIA LAURAJOSEFINA PLAY SMART PREVOSTI GIUSEPPE 722 11621 1646 340Sì

72 0 0 0 033 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPSTEPPIN IN CARIBBEAN PREVOSTI GIUSEPPE 722 11280 4801 340Sì

71,5 0 0 0 014 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 71,54 11112 1345 5387Sì

71,5 0 0 0 039 FACCINI CRISTINATASSAS BY STEP MR BARBAGLI FRANCESCO 71,54 10309 4929 565Sì

71,5 0 0 0 060 ZANOTTI MASSIMOCS MR WONDERFUL ZUCCHI GIOVANNI 71,54 11052 8491 3751Sì

71,5 0 0 0 075 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR NADALINI MATTIA 71,54 10553 4257 3508Sì

71,5 0 0 0 080 MANDALETTI GIULIASG ICE DUKE NADALINI MATTIA 71,54 11539 3620 3508Sì

71,5 0 0 0 081 QUARTER DREAMTRASHY DANCE NADALINI MATTIA 71,54 11234 3003 3508Sì

71,5 0 0 0 089 LANZONI ROBERTODR BLUEBIZ WHIZ BENEDUSI ANGELO 71,54 10209 9616 3257Sì

71,5 0 0 0 0131 AR BREEDING HORSESAR GOTTA VALENTINE VALTORTA SEBASTIANO 71,54 11402 10033 3062Sì

71 0 0 0 027 PARISE LUIGIPL LIL MAYOR DALLA POZZA CRISTIAN 7112 11583 608 579Sì

71 0 0 0 0142 WEBER STEPHANIEGUNNA WHIZ CROME BRIGHENTI DAVIDE 7112 0 495Sì

70,5 0 0 0 018 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH INFERNAL STEP ALFONSETTI FABIO 70,514 11278 4801 3561Sì

70,5 0 0 0 0111 FREDIANI CECILIAWORLD MAP PEDRETTI FRANCESCO 70,514 11531 44 4405Sì

70,5 0 0 0 0139 DE LAURENTIIS ANTONIABH A CHIC IN CROME BRIGHENTI DAVIDE 70,514 11550 653 495Sì

70 0 0 0 015 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 7017 8956 2076 2076Sì

70 0 0 0 024 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPLITTLE GUNNA SPARK DALLA POZZA CRISTIAN 7017 11283 4801 579Sì

70 0 0 0 054 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 7017 11104 0 381Sì

70 0 0 0 092 ASPERSI ARIANNAPL COLONELSMOKING CX BENEDUSI ANGELO 7017 9003 4230 3257Sì

70 0 0 0 0112 ZAMPIERI DESIREESHESASPARKYA BROZZI ANDREA 7017 11587 2688 4098Sì

69,5 0 0 0 052 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 69,522 10492 8858 381Sì

69,5 0 0 0 061 STRINGA BASILE GIUSEPPEAPPLE GUN ZUCCHI GIOVANNI 69,522 9851 3760 3751Sì

69,5 0 0 0 078 BERGAMELLI RACHELEMR ARCHIE MANDALETTI GIULIA 69,522 11725 5346 3620Sì

69,5 0 0 0 0117 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG BRUNELLI NICOLA 69,522 8274 23 893Sì

69 0 0 0 063 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 6926 11707 906 906Sì

67,5 0 0 0 023 MASCARELLO TULLIOLILLA SHINING CHIC MASCARELLO TULLIO 67,527 11172 906 906Sì

66,5 0 0 0 0102 ROMANOTTO GIORGIOGD DOCS ENTERPRIZE ROMANOTTO GIORGIO 66,528 9882 2035 2035Sì

65,5 0 0 0 045 SOC.AGR. PIETRACAVALLAHIGH BID FOR ME PC BERTELLI SERENA 65,529 11506 3860 2357Sì

0 0 0 0 017 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH DOUBLE SPOOK DALLA POZZA CRISTIAN 030 11480 4801 579Sì

0 0 0 0 020 VENDRAMINI CHIARAFROZEN WATERMELON ALFONSETTI FABIO 030 11495 4212 3561Sì

0 0 0 0 022 BIASUZZI ALBERTOKS JAC ROOSTERWHIZ CONFORTO PAMELA 030 10953 5020 1763Sì

0 0 0 0 029 SOLBIATI MASSIMOSM MAGICICE VALENTIN ALFONSETTI FABIO 030 11387 2519 3561Sì

0 0 0 0 032 SARDO FRANCESCASTEP BOOM CONFORTO PAMELA 030 10711 9409 1763Sì



0 0 0 0 035 GRIPPA COSIMODJ WHISKER 66 BARBAGLI FRANCESCO 030 11689 2780 565Sì

0 0 0 0 038 FRABOSCHI ALESSIOGUNNABEAGREATDUDE BARBAGLI FRANCESCO 030 11524 1569 565Sì

0 0 0 0 040 MERONI ANDREAAEMME JAGGERBLUEEYES MERONI REBECCA 030 10055 1938 3394Sì

0 0 0 0 041 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MERONI ANDREA 030 8327 8205 1938Sì

0 0 0 0 042 MILANO ALICENALAWOOD GUN DUNNIT MERONI ANDREA 030 10036 3393 1938Sì

0 0 0 0 049 FERRAROL MAURIZIOWIMPYSNAPCROME DOLLY FERRAROL FRANCESCA 030 11734 1069 4400Sì

0 0 0 0 055 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO 030 9008 381 381Sì

0 0 0 0 066 SOC. AGR. LE FATTORIE DI MATILDE di Rabboni V. e S. ssGUN SHINING ME OUT MIRALLES GARRIDO MIRIAM 030 11773 0 9672Sì

0 0 0 0 067 BARONI ALBERTOMILLENIUM MONWHOA ROPERT JEREMY 030 11573 8427 8578Sì

0 0 0 0 068 SODI SUSANNASPARKLING JAKE ROPERT JEREMY 030 11535 4490 8578Sì

0 0 0 0 070 GHEZZI MARALIL FROZEN SUNRISE VENEZIA SILVIA 030 0 3693 939Sì

0 0 0 0 073 VIGNETTI CAROLASTRAWBERRY SMOKNWHIZ VENEZIA SILVIA 030 10509 5259 939Sì

0 0 0 0 077 MANDALETTI GIULIAHAZZARD FOR WHIZKEY MANDALETTI GIULIA 030 11538 3620 3620Sì

0 0 0 0 0101 ROMANOTTO GIORGIOELECTRIC FLAME COLACICCO RAFFAELE 030 11554 2035 58Sì

0 0 0 0 0106 CICCAZZO GABRIELESF FROZEN GIN CICCAZZO GABRIELE 030 11545 9149 9149Sì

0 0 0 0 0110 WEGNER KIMBERLYVOODOO GUN DUN  IT PEDRETTI FRANCESCO 030 11757 0 4405Sì

0 0 0 0 0113 GUARIENTO SILVIAMISS GUN DUNNIT BROZZI ANDREA 030 10888 4663 4098Sì

0 0 0 0 0118 GUTIERREZ JOSE JG MIZZEN CHIC DREAM BRUNELLI NICOLA 030 11705 0 893Sì

0 0 0 0 0130 CIOLI GIOVANNIAC NOT RUF MY WHIZ VALTORTA SEBASTIANO 030 11306 185 3062Sì

0 0 0 0 0134 MANCONE PASQUALEGH SHINING OUT VALTORTA SEBASTIANO 030 11489 2789 3062Sì

0 0 0 0 0137 SIMONCINI ALESSIASHESREADYTOSHINE SIMONCINI ALESSIA 030 11439 3303 3303No

0 0 0 0 0143 RABBONI REINING HORSES LLCGUNNERS IN LIKE BRIGHENTI DAVIDE 030 11544 0 495Sì

0 0 0 0 0173 ROPERT JEREMYCHEXOUT MY JOLYJOJO ROPERT ALAIN DDS 030 11504 8578 0No



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0120 MARINONI ALICESPARKWEST ORLANDINI CAMILLA 71,51 10418 2282 5379Sì

71 0 0 0 0124 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA 712 9908 8215 8215Sì

71 0 0 0 0147 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 712 9528 8467 4121Sì

70,5 0 0 0 017 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH DOUBLE SPOOK AMBROSINI PIETRO PAOLO 70,54 11480 4801 199Sì

70 0 0 0 063 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 705 11707 906 906Sì

70 0 0 0 0150 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPDREAMINTHERIGHTSTEP AMBROSINI PIETRO PAOLO 705 11279 4801 199Sì

69 0 0 0 031 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPSPOOKSTEP AMBROSINI CARLO 697 11281 4801 4018Sì

68,5 0 0 0 033 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPSTEPPIN IN CARIBBEAN AMBROSINI PIETRO PAOLO 68,58 11280 4801 199Sì

68,5 0 0 0 034 ABATI RICCARDOCALL ME SPARKY GUN ABATI RICCARDO 68,58 11620 840 840Sì

68,5 0 0 0 0127 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,58 8986 8468 8468Sì

67 0 0 0 085 PADRINI LAVINIAMC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA 6711 8422 4897 4897Sì

66,5 0 0 0 0122 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOWHIZ BE STYLISH MR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 66,512 11529 8501 8501Sì

0 0 0 0 0145 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 013 11023 8467 4121Sì

0 0 0 0 0148 FOLCIA REBECCAOT PEPPY SPARK FOLCIA REBECCA 013 10126 4428 4428Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72,5 0 0 0 092 ASPERSI ARIANNAPL COLONELSMOKING CX BENEDUSI ANGELO 72,51 9003 4230 3257Sì

72 0 0 0 017 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH DOUBLE SPOOK DALLA POZZA CRISTIAN 722 11480 4801 579Sì

72 0 0 0 0117 SANI GIANGIACOMORED COLLAR TAG BRUNELLI NICOLA 722 8274 23 893Sì

71,5 0 0 0 0150 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPDREAMINTHERIGHTSTEP PREVOSTI GIUSEPPE 71,54 11279 4801 340Sì

69 0 0 0 027 PARISE LUIGIPL LIL MAYOR DALLA POZZA CRISTIAN 695 11583 608 579Sì

69 0 0 0 0118 GUTIERREZ JOSE JG MIZZEN CHIC DREAM BRUNELLI NICOLA 695 11705 0 893Sì

68,5 0 0 0 0148 FOLCIA REBECCAOT PEPPY SPARK FOLCIA REBECCA 68,57 10126 4428 4428Sì

0 0 0 0 024 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPLITTLE GUNNA SPARK DALLA POZZA CRISTIAN 08 11283 4801 579Sì

0 0 0 0 037 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE BARBAGLI FRANCESCO 08 9942 8203 565Sì

0 0 0 0 060 ZANOTTI MASSIMOCS MR WONDERFUL ZUCCHI GIOVANNI 08 11052 8491 3751Sì

0 0 0 0 080 MANDALETTI GIULIASG ICE DUKE NADALINI MATTIA 08 11539 3620 3508Sì

0 0 0 0 081 QUARTER DREAMTRASHY DANCE NADALINI MATTIA 08 11234 3003 3508Sì

0 0 0 0 082 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY SACCHI MORENO 08 9830 9584 1474Sì

0 0 0 0 089 LANZONI ROBERTODR BLUEBIZ WHIZ BENEDUSI ANGELO 08 10209 9616 3257Sì

0 0 0 0 0101 ROMANOTTO GIORGIOELECTRIC FLAME COLACICCO RAFFAELE 08 11554 2035 58Sì

0 0 0 0 0103 GIANNITTI DOMENICOGD PEPTOS OLENA BLUE PEDRETTI FRANCESCO 08 9919 4812 4405Sì

0 0 0 0 0106 CICCAZZO GABRIELESF FROZEN GIN CICCAZZO GABRIELE 08 11545 9149 9149Sì

0 0 0 0 0110 WEGNER KIMBERLYVOODOO GUN DUN  IT PEDRETTI FRANCESCO 08 11757 0 4405Sì

0 0 0 0 0111 FREDIANI CECILIAWORLD MAP PEDRETTI FRANCESCO 08 11531 44 4405Sì

0 0 0 0 0122 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOWHIZ BE STYLISH MR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 08 11529 8501 8501Sì

0 0 0 0 0130 CIOLI GIOVANNIAC NOT RUF MY WHIZ VALTORTA SEBASTIANO 08 11306 185 3062Sì

0 0 0 0 0134 MANCONE PASQUALEGH SHINING OUT VALTORTA SEBASTIANO 08 11489 2789 3062Sì

0 0 0 0 0139 DE LAURENTIIS ANTONIABH A CHIC IN CROME BRIGHENTI DAVIDE 08 11550 653 495Sì

0 0 0 0 0142 WEBER STEPHANIEGUNNA WHIZ CROME BRIGHENTI DAVIDE 08 0 495Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 111 - GREEN REINER 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 0125 STRADELLA MARTADR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA 70,51 10306 9610 9610Sì

70 0 0 0 0133 DEI CAS MARTINODUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO 702 10260 9407 9407Sì

69,5 0 0 0 013 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 69,53 9588 9764 9764Sì

69,5 0 0 0 079 PUIGGALI ENRIC BOTER PALAURS CHAGALL JAC PUIGGALI ENRIC BOTER PALAU 69,53 8241 0 0Sì

69,5 0 0 0 0116 DE STEFANI CAMILLAMR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA 69,53 11169 9083 9083Sì

67,5 0 0 0 016 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 67,56 10967 8691 8691Sì

64,5 0 0 0 051 CASIRAGHI FRANCESCADON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA 64,57 7445 9274 9274Sì

64 0 0 0 088 RIZZI MAUROAR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO 648 11147 9852 9852Sì

61,5 0 0 0 0119 DANIOTTI VALERIA GIOVANNACUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 61,59 8810 9619 9619Sì

0 0 0 0 012 BUSA' SALVATORECPR CHARLYREVOLUTION BUSA' SALVATORE 010 6399 9310 9310Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 112 - ENTRY LEVEL YOU -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 016 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 70,51 10967 8691 8691Sì

68,5 0 0 0 044 SINCINELLI VITTORIAGH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA 68,52 9813 9555 9555Sì

68,5 0 0 0 047 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 68,52 10464 9897 9897Sì

63 0 0 0 0119 DANIOTTI VALERIA GIOVANNACUSTOM WHITEBERRY DANIOTTI VALERIA GIOVANNA 634 8810 9619 9619Sì

0 0 0 0 013 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 05 9588 9764 9764Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 112na - ENTRY LEVEL YOUTH bis -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

68,5 0 0 0 097 BOLDORI MORENOSMART R WIMPY BOLDORI VALENTINA 68,51 9410 0 10112Sì

67 0 0 0 044 SINCINELLI VITTORIAGH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA 672 9813 9555 9555Sì

66,5 0 0 0 036 CASSANELLI STEFANIASC SPARKS N ICE BARBAGLI VERONICA 66,53 7343 850 9484Sì

63,5 0 0 0 047 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 63,54 10464 9897 9897Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 019 PANIZZA LUCILLACPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA LUCILLA 701 7950 9306 9306Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72 0 0 0 087 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 721 6632 8631 8631Sì

71 0 0 0 043 FACCINCANI CHIARACF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA 712 11625 9280 9280Sì

70 0 0 0 028 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 703 11165 2519 9398Sì

70 0 0 0 075 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA 703 10553 4257 4257Sì

69,5 0 0 0 029 SOLBIATI MASSIMOSM MAGICICE VALENTIN SOLBIATI ANNALISA 69,55 11387 2519 9399Sì

68,5 0 0 0 0127 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,56 8986 8468 8468Sì

60,5 0 0 0 025 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 60,57 11526 9042 9042Sì

0 0 0 0 061 STRINGA BASILE GIUSEPPEAPPLE GUN STRINGA BASILE GIUSEPPE 08 9851 3760 3760Sì

0 0 0 0 0114 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO MARIA 08 11525 9140 9140Sì

0 0 0 0 0129 SINICO MARCODR GREAT DOLL M CHIC SINICO MARCO 08 10908 953 953Sì

0 0 0 0 0136 BASSI IRENEMH FROZEN CHIC GHOST BASSI IRENE 08 10040 5150 5150Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

73 0 0 0 014 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 731 11112 1345 5387Sì

69 0 0 0 040 MERONI ANDREAAEMME JAGGERBLUEEYES MERONI REBECCA 692 10055 1938 3394Sì

69 0 0 0 055 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ PANZERI LUIGI 692 9008 381 3784Sì

68,5 0 0 0 0127 TOIA CAROLACALL ME SPOOK VITTORELLI MAURO 68,54 8986 8468 1039Sì

58,5 0 0 0 0129 SINICO MARCODR GREAT DOLL M CHIC SINICO MARCO 58,55 10908 953 953Sì

0 0 0 0 016 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 06 10967 8691 8691Sì

0 0 0 0 042 MILANO ALICENALAWOOD GUN DUNNIT MERONI ANDREA 06 10036 3393 1938Sì

0 0 0 0 061 STRINGA BASILE GIUSEPPEAPPLE GUN STRINGA BASILE GIUSEPPE 06 9851 3760 3760Sì

0 0 0 0 085 PADRINI LAVINIAMC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA 06 8422 4897 4897Sì

0 0 0 0 099 ARAGNO VALENTINALITTLE YELLOW NIC ARAGNO VALENTINA 06 5016 10020 10020Sì

0 0 0 0 0114 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW COLLEONI WALTER 06 11525 9140 358Sì

0 0 0 0 0137 SIMONCINI ALESSIASHESREADYTOSHINE SIMONCINI ALESSIA 06 11439 3303 3303No

0 0 0 0 0138 AZ. AGR. EQUIESSEWRANGLER ON SPARK SANTOBUONO CHIARA 06 10793 8239 4566Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1100 - NRHA OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72,5 0 0 0 092 ASPERSI ARIANNAPL COLONELSMOKING CX BENEDUSI ANGELO 72,51 9003 4230 3257Sì

72 0 0 0 017 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPBH DOUBLE SPOOK DALLA POZZA CRISTIAN 722 11480 4801 579Sì

71,5 0 0 0 0150 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPDREAMINTHERIGHTSTEP PREVOSTI GIUSEPPE 71,53 11279 4801 340Sì

69 0 0 0 027 PARISE LUIGIPL LIL MAYOR DALLA POZZA CRISTIAN 694 11583 608 579Sì

69 0 0 0 0118 GUTIERREZ JOSE JG MIZZEN CHIC DREAM BRUNELLI NICOLA 694 11705 0 893Sì

0 0 0 0 037 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE BARBAGLI FRANCESCO 06 9942 8203 565Sì

0 0 0 0 0130 CIOLI GIOVANNIAC NOT RUF MY WHIZ VALTORTA SEBASTIANO 06 11306 185 3062Sì

0 0 0 0 0134 MANCONE PASQUALEGH SHINING OUT VALTORTA SEBASTIANO 06 11489 2789 3062Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1200 - NRHA INT OPEN -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 0120 MARINONI ALICESPARKWEST ORLANDINI PAOLO 711 10418 2282 76Sì

70,5 0 0 0 015 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 70,52 8956 2076 2076Sì

70,5 0 0 0 028 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE ALFONSETTI FABIO 70,52 11165 2519 3561Sì

70 0 0 0 052 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 704 10492 8858 381Sì

69 0 0 0 054 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 695 11104 0 381Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1500 - NRHA INT NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0120 MARINONI ALICESPARKWEST ORLANDINI CAMILLA 71,51 10418 2282 5379Sì

71,5 0 0 0 0146 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 71,51 8333 9410 9410Sì

71 0 0 0 0124 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP REGAZZONI ALESSANDRA 713 9908 8215 8215Sì

71 0 0 0 0147 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 713 9528 8467 4121Sì

70 0 0 0 057 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 705 10994 1684 1684Sì

68,5 0 0 0 034 ABATI RICCARDOCALL ME SPARKY GUN ABATI RICCARDO 68,56 11620 840 840Sì

68,5 0 0 0 0127 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,56 8986 8468 8468Sì

68,5 0 0 0 0138 AZ. AGR. EQUIESSEWRANGLER ON SPARK SANTOBUONO CHIARA 68,56 10793 8239 4566Sì

67 0 0 0 091 SUDATI REBECCAONEFASHIONABLEGUN SUDATI REBECCA 679 11075 2363 2363Sì

60,5 0 0 0 025 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 60,510 11526 9042 9042Sì

0 0 0 0 0145 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 011 11023 8467 4121Sì

0 0 0 0 0149 COSTAMAGNA ERIKATD FREEDOM OF SPOOKS COSTAMAGNA ERIKA 011 11373 3085 3085Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 1600 - NRHA LTD NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72 0 0 0 087 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 721 6632 8631 8631Sì

71,5 0 0 0 0146 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 71,52 8333 9410 9410Sì

71 0 0 0 043 FACCINCANI CHIARACF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA 713 11625 9280 9280Sì

71 0 0 0 0147 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 713 9528 8467 4121Sì

70 0 0 0 026 PENATO MARTINAPL H ENTERPRIZE PENATO MARTINA 705 11496 3545 3545Sì

70 0 0 0 028 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 705 11165 2519 9398Sì

70 0 0 0 075 CAZZOLA GIORGIACAWA CHIC A BAR CAZZOLA GIORGIA 705 10553 4257 4257Sì

69,5 0 0 0 020 VENDRAMINI CHIARAFROZEN WATERMELON VENDRAMINI CHIARA 69,58 11495 4212 4212Sì

69,5 0 0 0 029 SOLBIATI MASSIMOSM MAGICICE VALENTIN SOLBIATI ANNALISA 69,58 11387 2519 9399Sì

69 0 0 0 094 MARNIGA ENZOCOLONELS GOGO MARNIGA ENZO 6910 10533 1162 1162Sì

68,5 0 0 0 0127 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 68,511 8986 8468 8468Sì

60,5 0 0 0 025 MILANO EDOARDOMAGNETICALLY MILANO EDOARDO 60,512 11526 9042 9042Sì

0 0 0 0 095 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 013 5791 2383 2383Sì

0 0 0 0 0100 DELLA VALLE CARLOELECTRIC FOXY DELLA VALLE CARLO 013 10790 2640 2640Sì

0 0 0 0 0136 BASSI IRENEMH FROZEN CHIC GHOST BASSI IRENE 013 10040 5150 5150Sì

0 0 0 0 0145 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 013 11023 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 3100 - NRHA YOUTH 13/UNDER EUR -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

64 0 0 0 043 FACCINCANI CHIARACF CRICKET GOTTAWHIZ FACCINCANI CHIARA 641 11625 9280 9280Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 3200 - NRHA YOUTH 14/18 EUR -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 028 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 71,51 11165 2519 9398Sì

71 0 0 0 0146 LONATI TOBIA CESARESEVENCHEXTOCASH LONATI TOBIA CESARE 712 8333 9410 9410Sì

68 0 0 0 029 SOLBIATI MASSIMOSM MAGICICE VALENTIN SOLBIATI ANNALISA 683 11387 2519 9399Sì


